www.recaball.com

uarca  ad AU 2
mooeLo . AMULE-V20

Categoria producto: ACCESORIO PARA CASTOR 16A3-V20 Versioén: V20
Grupo producto: ACCESORIO Publicacién: 11-21

Cod. 65-0005




recaballi'.

www.recaball.com

FICHA TECNICA

AMULEG6-V20

Accesorio cultivador acoplable
al motocultor Castor 16A3-V20.
6 grupos de cuchillas de 310
mm de diametro y regulacién de
altura. Se puede acoplar
directamente al
Motocultor con
herramientas o
mediante el sistema
de acoplamiento
rapido AFAST colocando el
AFAST-M en el motocultory el
AFAST-A en el cultivador.

Accesorio para: Castor 16A3-V20

Longitud de trabajo (mm) 800

@ fresa (mm) 310 6 grupos de fresas
— Altura regulable

Rev. de la fresa (min): 290 Acople rapido opcional

Profundidad max: 200
Peso (kg): 35

*Accesorio opcional no incluido

40x83x56 814142181 097165



N h

AMULE-V20 re:.-'aballi"-

www.recaball.com




N N

AMULE-V20

re:.-'aballi"-

www.recaball.com

N° N° Ref. Descripcion English name Uds.
1 TI400.01-01 CAJA ENGRANAJES BOXGEAR 1
2 T1400.01-02 TAPA FINAL SOPORTE SUPPORT COVER 1
3 T1400.01-03 EJE ESTRIADO SHAFT 1
4 TI400.01-04 EJE CAJA ENGRANAJES GEAR BOXSHAFT 1
5 T1400.01-05 ENGRANAJE CONICO CONIC GEAR 1
6 T1400.01-06 SOPORTE CAJA ENGRANAJES GEAR BOX SUPPORT 1
7 TI400.01-07 JUNTA SOPORTE SUPPORT GASKET 1
8 GC400.01-08 CONECTOR CONNECTOR 1
9 ZHXJ-01 ARANDELA DRENAJE ACEITE WASHER D23X16.2X3 1
10 X2J.01-12 TORNILLO ACEITE M16X1.5X12 OIL SCREW M16X1.5X12 1
11 GBT3452.1-2005-D88 JUNTA TORICA D88 O-RING D88X2.5 1
12 GBT3452.1-2005-D16 JUNTA TORICA D16 O-RING D16X2.5 1
13 GBT276-1994-6205 RODAMIENTO 6205 BALL BEARING D52X25X15 2
14 GBT296-2007-3204 RODAMIENTO 3204 BALL BEARING D47X2X020.6 1
15 GBT276-1994-6004-2RS RODAMIENTO 6004-2RS BALL BEARING D42X20X12 1
16 GBT9877.1-1988-D35 RETEN ACEITE D35 OIL SEAL D35X25X7 2
17 GBT9877.1-1988-D42 RETEN ACEITE D42 OIL SEAL D42X28X7 1
18 GBT5782-2000-M616 TORNILLO M6X16 SCREW M6X16 1
19 GBT5287-2002-D25 ARANDELA D25 WASHER D25X6.5X4 1
20 GBT5782-2000-M816 TORNILLO M8X16 SCREW M8X16 4
21 GBT93-1987-D8 ARANDELA MUELLE D8 SPRING WASHER D8 4
22 TORNILLO M8X16 SCREW M8X16 4
23 GBT95-2002-D8 ARANDELA D8 WASHER D8 8
24 TUERCA M8 NUT M8 8
25 TI400.02-01 SOPORTE CIRCULAR CUCHILLAS CIRCULAR BLADE SUPPORT 2
26 T1400.02-02 SOPORTE CUADRADO CUCHILLAS SQUARE BLADE SUPPORT 4
27 T1400.02-03 CUCHILLA 1IZQUIERDA LEFT BLADE 12




N N

AMULE-V20 re:.-'aballi"-

www.recaball.com

N° N° Ref. Descripcion English name Uds.
28 TI400.02-04 CUCHILLA DERECHA RIGHT BLADE 12
29 GBT5782-2000-M835 TORNILLO M8X35 SCREW M8X35 16
30 GBT5782-2000-M830 TORNILLO M8X30 SCREW M8X30 10
31 GBT889.1-2000-M8 TUERCA M8 NUT M8 24
32 TI400.00-01A CUBIERTA CENTRAL MAIN COVER 1
33 T1400.00-02A CUBIERTA LATERAL 1ZQ. LEFT SIDE COVER 1
34 T1400.00-03A CUBIERTA LATERAL DCH. RIGHT SIDE COVER 1
35 T1400.00-04A CUBIERTA TRASERA DCH. RIGHT REAR COVER 1
36 TI400.00-05A CUBIERTA TRASERA 12Q. LEFT REAR COVER 1
37 TI400.00-06 PALANCA ALTURAS LEVER HEIGHTS 1
38 DGN360Z.01.01-02 POMO PALANCA LEVER KNOB 1
39 T1400.00-08 PALANCA SOPORTE Y POMO SUPPORT LEVER AND KNOB 1
40 T1400.00-09 MUELLE SPRING 1
41 T1400.00-10 SOPORTE C C SUPPORT 1
42 DGN360ST.05.06 BARRA SOPORTE SUPPORT BAR 1
43 GBT896-1986-D8 ANILLO ARANANDELA D8 WASHER RING D8 1
44 GBT95-2002-D10 ARANDELA D10 WASHER D10 1
45 GBT5789-1986-M816 TORNILLO M8X16 SCREW M8X16 8
46 GBT6183.1-2000-M8 TUERCA M8 NUT M8 8
47 GBT5782-2000-M1280 TORNILLO M12X80 SCREW M12X80 1
48 GBT95-2002-D12 ARANDELA D12 WASHER D12 1
49 GBT889.1-2000-M12 TUERCA M12 NUT M12 1
50 GBT5782-2000-M825 TORNILLO M8X25 SCREW M8X25 2
51 GBT96.2-2002-D32 ARANDELA D32X14.5X5 WASHER D32X14.5X5 2
52 GBT889.1-2000-M14 TUERCA M14 NUT M14 2
53 GBT93-1987-D14 ARANDELA MUELLE D14 SPRING WASHER D14 2
54 GBT93-1987-D6 ARANDELA MUELLE D6 SPRING WASHER D6 1




